

اخبار استان

معاون مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی خبر داد

کمبود ۳ هزار پست دولتی در خراسان شمالی

معاون سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خراسان شمالی گفت: دستگاه‌های اجرایی این استان در زمینه ایجاد پست از استان‌های هم‌تراز عقب هستند به طوری که هنوز حدود سه هزار پست در دستگاه‌های اجرایی استان ایجاد نشده است.

ولی گریوانی در گفت‌وگو با تسنیم در بجنورد اظهار داشت: درخواست تعریف و ایجاد پست‌های ایجاد نشده، به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور داده شده اما این سازمان این عقب‌ماندگی را قبول نداشته و معتقد است سایر استان‌ها، پست اضافه دارند.

گریوانی افزود: بر اساس رویکرد سازمان مدیریت، برخی از پست‌ها در برخی از دستگاه‌های اجرایی، اضافه‌اند و باید تعدیل شوند.

وی گفت: البته ما پیگیر هستیم تا در شهرستان‌های تازه تأسیس استان، پست‌های جدید برای دستگاه‌های اجرایی تعریف کنیم و در این زمینه مدیران کل باید پیشنهادها خود را به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اعلام کنند تا پست جدید ایجاد شود.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به خالی بودن ۳۸ درصد از پست‌های دستگاه‌های اجرایی استان گفت: این کمبودها با به‌کارگیری نیروهای قراردادی مرتفع شده است.

وی با بیان اینکه استخدام نیرو در دستگاه‌های اجرایی جز از طریق شرکت در آزمون میسر نیست گفت: بر اساس مقررات، سالی دومرتبه آزمون استخدامی برگزار می‌شود که مرحله نخست امسال در اردیبهشت با شرکت ۲۷ هزار نفر برگزار شد و نتایج آن با تأخیر در آذرماه امسال اعلام شد. گریوانی اظهار داشت: مرحله دوم آزمون استخدامی نیز قرار بود اوایل دی‌ماه اعلام شود اما هنوز چیزی در این زمینه اعلام نشده است.

معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان خبر داد:

معرفی طرح‌های اشتغال‌زایی سمن‌ها

به صندوق کار آفرین امید

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: هر طرح اشتغال‌زایی که قابلیت اجرا و ایجاد اشتغال داشته باشد به صندوق کارآفرین امید استان برای دریافت تسهیلات معرفی می‌شود.

به گزارش خبرنگاری برنا، معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان در نشست هم‌اندیشی سمن‌های جوانان گفت: با توجه به جوان بودن اعضا سازمان‌های مردم‌نهاد جوانان، هر طرح اشتغال‌زایی که قابلیت اجرا و ایجاد اشتغال داشته باشد به صندوق کارآفرین امید استان جهت دریافت تسهیلات معرفی می‌شوند.

اسداله ربانی مهر گفت: تعدادی از سمن‌های جوانان در حوزه کارآفرینی فعالیت می‌کنند و طرح‌هایی در زمینه اشتغال‌زایی دارند که این طرح‌ها می‌تواند با حمایت صندوق کارآفرین امید به نتیجه برسد و باعث ایجاد اشتغال شود.

ربانی مهر گفت: صندوق کارآفرین امید استان در زمینه اشتغال جوانان فعالیت می‌کند و مدیر این صندوق برای همکاری با سازمان‌های مردم‌نهاد اعلام آمادگی کرده است.

معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: همدان در حال حاضر از استان‌های فعال کشور در حوزه سازمان‌های مردم‌نهاد است و باید از این ظرفیت جهت توسعه فرهنگی و اجتماعی استان همدان استفاده شود.

وی در پایان گفت: اداره کل ورزش و جوانان آمادگی دارد به همه نوجوانان و جوانان علاقه‌مند در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی آماده اعطای مجوز در ۱۵ محور بالاحص حوزه کارآفرینی است.

رئیس سازمان صنعت و معدن اردبیل:

۱۶۰ جواز تأسیس برای احداث واحدهای صنعتی

در اردبیل صادر شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: از ابتدای امسال حدود ۱۶۰ جواز تأسیس برای احداث واحدهای صنعتی تولیدی در استان اردبیل صادر شده است.

به گزارش تسنیم از اردبیل، سیدحامد عاملی در جلسه شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی در اردبیل اظهار داشت: سازمان صنعت و معدن سعی دارد که به‌منظور رونق کسب‌وکار صدور مجوزها را در استان اردبیل در کمترین زمان ممکن انجام دهد که در اواخر سال ۹۲، یک سری اقدامات در بحث صدور سریع جواز انجام دادیم و در حال حاضر اگر طرح بخش خصوصی دارای توجیه فنی و اقتصادی باشد، مجوز در کمترین زمان صادر می‌شود.

وی گفت: در حوزه معدن روند صدور مجوز به‌صورت کاملاً مکانیزه صورت می‌گیرد و در حوزه تجارت نیز، سعی شده است که کارت بازرگانی برای تاجران تسهیل شده و در کمترین زمان ممکن صادر شود که سعی داریم در روند صدور مجوز برای اصناف نیز یکسان‌سازی صورت بگیرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل افزود: اگر فعالیت‌های مدنظر برای بهبود شرایط کسب‌وکار به‌صورت سیستمی و هدف‌دار انجام شود، قطعاً تحقق این امر بهتر و سریع‌تر انجام می‌شود که برای انجام این فرآیند باید ورودی و خروجی درستی را تعریف کنیم.

عاملی تصریح کرد: باید پنجره واحد تسهیل سرمایه‌گذاری در استان اردبیل به‌صورت هماهنگ و با یک‌رویه کار کنند که خوشبختانه از ابتدای امسال حدود ۱۶۰ جواز تأسیس برای احداث واحدهای صنعتی تولیدی در استان اردبیل صادر شده است.

انفقاد تفاهم‌نامه اتحادیه سازندگان و فروشندگان عینک و فنی و حرفه‌ای استان تهران

نیروی انسانی خلاق و نوآور در حوزه عینک‌سازی تربیت می‌شوند

اتحادیه، برگزاری آزمون و صدور گواهینامه برابر با ضوابط و مقررات سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، بهره‌گیری از مربیان صاحب‌تجربه اتحادیه در اجرای آموزش‌ها و آزمون فراگیران و ... را از تعهدات اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران خواند.

به گفته وی نیازسنجی، شناسایی و ارائه عناوین مشاغل و حرف مرتبط با رشته‌های مدیریت، کارآفرینی مشاغل مرتبط با صنف، تهیه و تدوین استانداردهای آموزشی و شغلی مشاغل و حرفه‌های شناسایی شده مطابق با ضوابط سازمان، کلیه شاغلین اتحادیه به فراگیری آموزش‌های فنی و حرفه‌ای مرتبط به استناد قانون الزام فراگیری آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برای اشتغال به کار، ایجاد زمینه اشتغال و معرفی فراگیران آموزش‌های مهارتی به شرکت‌های عضو اتحادیه و ... ازجمله تعهدات اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان عینک تهران است.

شایان ذکر است آیین انعقاد این تفاهم‌نامه که در ۶ ماده و اعتبار یک‌ساله منعقد گردید با حضور حمید ثابت‌قدم رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان عینک تهران و حمیدرضا خانبه‌پور مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران برگزار شد.

در عصر حاضر کشورها با تغییر و تحولاتی مواجه‌اند و پیشرفت آن‌ها در چنین شرایطی نیازمند آن است که نیروی انسانی شاغل در صنوف به‌طوری تربیت شوند که بتوانند از طریق آموزش‌های به‌روز، خون تازه‌ای در کالبد اقتصاد کشور وارد نمایند و گامی مؤثر در جهت توسعه و پیشرفت کشور بردارند.

به گفته ی حمیدرضا خانبه‌پور، هم‌افزایی در استفاده از پتانسیل‌ها و امکانات دو طرف به‌ویژه ارتقاء سطح دانش فنی و مهارتی منابع انسانی و گسترش همکاری‌های علمی - تحقیقاتی، شناسایی و تأمین نیازهای مهارتی نیروی انسانی شاغل تدوین و بازنگری استانداردهای آموزشی، امکانات علمی و اجرایی طرفین جهت افزایش کیفیت دوره‌های آموزشی و ... ازجمله اهداف انعقاد این تفاهم‌نامه است.

وی با بیان این مطلب که با تربیت نیروی انسانی خلاق و نوآور، نیازهای جامعه به حد کافی برآورده خواهد شد، تصریح نمود: با آموزش نیروی انسانی متناسب با نیاز روز، جامعه در دوره‌ای نسبتاً کوتاه کارآمدتر شده و درنهایت به پیشرفت جامعه منتهی می‌گردد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران، بررسی و تأیید استانداردهای آموزشی و شغل و شایستگی در مشاغل و حرفه‌های ارائه‌شده از سوی



تفاهم‌نامه همکاری در راستای توسعه مهارت‌آموزی در عرصه‌های نو تفاهم‌نامه همکاری آموزشی بین اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان عینک تهران و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران منعقد گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای تهران آموزش نیروی انسانی را در پرتو همگام شدن با تغییر و تحولات کشور در راستای پیشرفت جامعه را ضروری دانست و بیان داشت:

رئیس جهاد دانشگاهی استان گیلان:

جهاد دانشگاهی از طرح‌های نوآورانه فارغ‌التحصیلان

حمایت می‌کند



به اینکه پدرا و مادرها و اساتید از عوامل موفقیت در مراحل تحصیلی مختلف هستند که لازم است از آن‌ها به سبب حمایت‌هایشان تشکر و قدردانی کنید، گفت: من و همکارانم در مجموعه جهاد دانشگاهی خوشحالیم که امروز توانسته‌ایم دانشجویانی خودیار و فرهیخته دیگری را برای ادامه زندگی بدرقه کنیم.

عضو هیئت‌علمی جهاد دانشگاهی ادامه داد: شما فارغ‌التحصیلان عزیز می‌توانید پس از دوران فراغت از تحصیل نیز با ارائه ایده‌ها و پژوهش‌های خود با مجموعه جهاد دانشگاهی در ارتباط باشید زیرا جهاد دانشگاهی از ایده‌ها و طرح‌های نوآورانه حمایت می‌کند.

جلسن فارغ‌التحصیلی دانش‌آموختگان مراکز آموزش عالی جهاد دانشگاهی استان گیلان با استقبال بسیار زیاد دانشجویان مراکز آموزشی با

رئیس جهاد دانشگاهی استان گیلان خطاب به فارغ‌التحصیلان مراکز آموزش عالی این نهاد گفت: می‌توانید پس از دوران فراغت از تحصیل نیز با ارائه ایده‌ها و پژوهش‌های خود با مجموعه جهاد دانشگاهی در ارتباط باشید زیرا جهاد دانشگاهی از ایده‌ها و طرح‌های نوآورانه شما حمایت می‌کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهندس جمشید رسایی، رئیس جهاد دانشگاهی استان گیلان در جشن فارغ‌التحصیلی دانش‌آموختگان مراکز آموزش عالی جهاد دانشگاهی گیلان، ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن میلاد نبی اکرم (ص)، خطاب به فارغ‌التحصیلان اظهار کرد: امیدوارم که مراحل تحصیلی بالاتر را نیز با موفقیت سپری کنید تا بتوانید به مردم و کشور خدمات والا ارائه دهید.

وی با بیان اینکه فراغت از تحصیل مرحله جدیدی از زندگی شماست، افزود: امیدواریم سال‌های حضورتان در مراکز آموزشی جهاد دانشگاهی توأم با خاطرات خوشی بوده باشد و ان‌شاءالله در دوره جدید زندگی‌تان که وارد عرصه خدمتگزاری در مراکز مختلف خصوصی و دولتی می‌شوید، همچنان موفق باشید.

رئیس جهاد دانشگاهی گیلان با تأکید

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی البرز:

ضرورت جذب ۳۰۰ مراقب سلامت

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: برای بهبود وضعیت بهداشتی استان، ۱۵ مرکز سلامت جامعه و ۶۹ پایگاه سلامت راه‌اندازی شده است و ۳۰۰ مراقب سلامت در رشته‌های تخصصی تغذیه، بهداشت روان و بهداشت محیط و کار و دیگر رشته‌های موردنیاز جذب می‌شوند.

به گزارش برنا، دکتر داود مقیمی بهداشتی در مناطق سلامت در مناطق ناپایدار استان، با جمعیت یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار نفر، به‌عنوان پایلوت کشوری در البرز اجرایی شده است.



وی از تجهیز و بازسازی ۵۷ خانه بهداشت و ۶۸ مرکز بهداشتی و درمانی در سطح استان نیز خبر داد و گفت: کلیه مراکز درمانی، پایگاه‌ها و خانه‌های بهداشت از نظر هتلینگی و تجهیزات نوسازی شده‌اند.

مقیمی در پایان خاطر نشان کرد: طرح خود مراقبتی و طرح بهداشت دهان و دندان نیز به‌عنوان پایلوت کشوری در البرز اجرا شده است که در طرح بهداشت دهان و دندان ۱۰ پایگاه سلامت دهان و دندان در مناطق محروم استان راه‌اندازی شده است.

معاون بهداشتی دانشگاه با اشاره به تشکیل شناسنامه الکترونیکی دهان و دندان برای دانش‌آموزان تصریح کرد: با همکاری آموزش و پرورش استان طرح وارنیش فلوراید برای تمامی دانش‌آموزان در مقطع ابتدایی انجام شده است.

معاون دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد:

مجوز استخدام در شبکه بهداشت و درمان لنده نداریم



بعد از اعلام توسعه سیاسی باید هر اداره به‌صورت مجزا به دنبال توسعه و ارتقاء سطح اداری خود باشد که این خود هزینه و وقت و زمان زیادی را نیز صرف می‌کند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به محرومیت حاکم بر استان، زیرساخت‌های لازم برای توسعه ادارات وجود ندارد و باید از ابتدا آن را دنبال کرد.

غفاری افزود: با توجه به زمان‌بر بودن این پروسه سعی شده با بحث استقلال سریع‌تر انجام شود تا بتواند در اعتبارات سال ۹۵ این شهرستان به‌صورت مستقل دیده شود.

وی با اشاره به نبود مجوز استخدام یادآور شد: در چارت سازمانی شبکه بهداشت و درمان لنده ۴۶ پست سازمانی تعریف شده ولی مجوز استخدام وجود ندارد. غفاری گفت: بحث اعتبارات و استقلال مالی این شبکه نیز از خردادماه سال ۹۵ اجرایی خواهد شد و این

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه خبر داد

پرداخت تسهیلات به بافندگان

فرش دستباف

به گفته رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه در خصوص فرش دستباف استان، از ابتدای سال تاکنون از محل صندوق کارآفرینی تعداد ۷۶۷ نفر جهت اخذ تسهیلات به این صندوق معرفی شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمانشاه، رضا رحیمی گفت‌بناهیست استاندار کرمانشاه از محل اشتغال روستایی نیز مساعدت لازم برای ارائه تسهیلات قالی‌بافی به تعداد ۲۲۰۰ نفر در قالب ۲ تعاونی اخذ تسهیلات روستایی صورت

اخبار استان

رئیس سازمان صنعت و معدن

استان سیستان و بلوچستان:

سیاری از واحدهای تولیدی

در سیستان و بلوچستان

تعطیل شده است

رئیس سازمان صنعت و معدن استان سیستان و بلوچستان گفت: در سال‌های اخیر به دلیل معوقات بانکی بسیاری از واحدهای تولیدی تعطیل و توسط بانک‌ها تملک شده و تعطلی و تملک این واحدها توسط بانک‌ها هیچ دستاوردی برای بانک ندارد.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از زاهدان نادر می‌شکلری در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان در استانداری زاهدان برگزار شد، اظهار داشت: گردش مالی واحدهای تولیدی و صنعتی در سیستان و بلوچستان را باید حمایت کرد.

رئیس سازمان صنعت و معدن سیستان و بلوچستان افزود: در سال‌های اخیر بدلیل معوقات بانکی بسیاری از واحدهای تولیدی تعطیل و توسط بانک‌ها تملک شده و تعطیلی و تملک این واحدها توسط بانک‌ها هیچ دستاوردی برای بانک ندارد.

وی افزود: بانک‌ها باید با برنامه‌ریزی و راهکار سبب شوند تا تولید ادامه پیدا کند و اشتغال در سیستان و بلوچستان رونق یابد چراکه مشکل کارخانجات سودی برای بانک‌ها ندارد و فقط سبب مخروبه شدن آن واحد تولیدی می‌شود.

میرشکلری استان سیستان و بلوچستان را رنگین‌کمان معادن کشور دانست و افزود: در این راستا کار شناسایی ده‌ها کیلومتر از معادن استان در حال اتمام است و امیدواریم با مشارکت بخش خصوصی و بانک‌ها بتوانیم اشتغال پایدار در سیستان و بلوچستان ایجاد کنیم.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌های سیستان و بلوچستان در این جلسه گفت: بانک‌های استان ۶۴ گذشته ۶۴درصد منابع خود را جهت پرداخت تسهیلات به بخش خدمات تخصص دادند.

طیب نیا افزود: در حال حاضر به دلیل مشکلات مالی نزدیک به ۴ هزار میلیارد تومان از محل پرداخت تسهیلات مسکن روستایی به بانک‌ها معوقات دارند و علی‌رغم گذشت سررسید آن روستاییان قادر به پرداخت معوقات خود نیستند.

مشاور امور بانوان فرماندار خبر داد

راه‌اندازی بازارچه هفتگی

مشاغل خانگی در قروه

مشاور امور بانوان فرماندار قروه گفت: بازارچه هفتگی مشاغل خانگی و صنایع دستی در راستای ارتقای توانمندی و قابلیت‌های بانوان در شهرستان قروه راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از سنندج، زهرا مفاحری گفت: کارهای اولیه برای راه‌اندازی بازارچه هفتگی محصولات خانگی زنان انجام شده و در ۲۲ بهمن افتتاح می‌شود.

وی افزود: بازارچه مشاغل خانگی و صنایع دستی در راستای ارتقای توانمندی و قابلیت‌های بانوان، افزایش روحیه خودیابوری و اتکاب‌نفس بانوان و استقلال زنان سرپرست خانوار و درآمد پایدار برای آن‌ها ایجاد می‌شود.

مفاحری بیان کرد: به مناسبت هفته وحدت نمایشگاه توانمندی صنایع خانگی بانوان در شهرستان قروه به مدت یک هفته برگزار است و در این نمایشگاه کار فانتزی، سرمه‌دوزی، سجاده، شیرینی، عروسک‌سازی، گل‌های شیشه‌ای، تابلو فرش، کیف چرم، معرق‌کاری و غذاهای سنتی وجود دارد.

وی هدف از برگزاری این نمایشگاه را شناسایی زنان توانمند، معرفی آنان به جامعه و توجه مسئولین به این قشر از لحاظ اعطای وام مشاغل خانگی و کمک به آن‌ها در زمینه توسعه کار دانست.

مشاور امور بانوان فرماندار قروه ایجاد نشاط برای بانوان جامعه را عامل شادایی و پویایی جامعه خواند و بر لزوم فراهم کردن شرایط برای نشاط و شادی و سلامت روحی بانوان تأکید کرد.

می‌پذیرد.

رحیمی افزود: پست‌بانک به‌عنوان بانک عامل معرفی شده با استفاده از این کمک‌های فنی و اعتباری ۱۱ میلیارد تومان بر اساس اولویت فرش‌بافی اختصاص یافته که سرانه هر نفر ۵ میلیون تومان پیش‌بینی شده است.

وی بیان کرد: درصدد هستیم زنجیره فرش دست‌باف، ازجمله تولید پشم، نخ ریسایی، رنگرزی، به بافی و ... را که ارزش‌افزوده زیادی به دنبال دارد در استان فعال کنیم که در همین راستا تاکنون ۲۹ دوره آموزش قالی‌بافی تحت عناوین مختلف در سطح روستا و شهر برگزار شده است.

نماینده مردم دماوند در مجلس:

صنعت زنبورداری در حال نابودی است



نماینده مردم دماوند در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: عملکرد دولت در واردات ملکه‌ی زنبورعسل به کشور مناسب نیست.

متأسفانه ادامه این روند منجر به نابودی کامل صنعت پرورش زنبورعسل است که در حال نابودی است.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا مشهدی عباسی طی تکرر شفاهی خطاب به وزارت جهاد کشاورزی تأکید کرد: تا زمان دیر نشده است باید صنعت پرورش زنبورعسل زنده شده و نسبت به واردات ملکه اصلاح‌شده به کشور اقدام کرد.